terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 103/2019

Aos cinco dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do
Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 103/2019, tendo como objeto a contratação
de empresa para aquisição de materiais para tratamento de subleito (pó de pedra), para
manutenção de estradas vicinais no Município de Teodoro Sampaio – BA atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola Econômico e Meio
Ambiente. Contratada: PEDREIRAS LAGE LTDA. Valor: R$. 17.500,00 (DEZESSETE MIL E
QUINHENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 05 de dezembro de
2019.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 159/2019

CONTRATADA: PEDREIRAS LAGE LTDA

CNPJ nº: 14.038.210/0001-83

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais para tratamento de subleito (pó
de pedra), para manutenção de estradas vicinais no Município de Teodoro Sampaio – BA
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola Econômico e
Meio Ambiente.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 14 – Sec. Mun. de Desenv. Agric. Econ. e Meio Ambiente
UNIDADE: 14 – Sec. Mun. de Desen. Agrícola, Econ. e Meio Ambiente
PROJETO/ATIVIDADE: 2.086 – Manutenção da Sec. Mun. de Desenv. Agric. Econ. e Meio
Ambiente
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
FONTE DE RECURSO: 42

VALOR: R$. 17.500,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 05/12/2019 a 31/12/2019.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 103/2019.

DATA DO CONTRATO: 05/12/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 05 de dezembro de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 104/2019

Aos nove dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, por determinação do Excelentíssimo

Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei

8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo

de Dispensa de Licitação nº 104/2019, tendo como objeto a Contratação de empresa

especializada na confecção de camisas pintadas frente e verso atendendo as necessidades das

diversas secretarias. Contratada: NOEL DA SILVA VILELA FILHO. Valor: R$. 16.800,00

(DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº

8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 09 de dezembro de
2019.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 160/2019

CONTRATADA: NOEL DA SILVA VILELA FILHO

CNPJ nº: 05.532.251/0001-30

OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção de camisas pintadas frente e
verso atendendo as necessidades das diversas Secretarias.

Órgão: 05 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Unidade: 05 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Projeto/Atividade: 2.077 – Manut. da Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 00/42

Órgão: 10– Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
Unidade: 10 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
Projeto/Atividade: 2.084 – Manutenção da Sec. De Infraestrutura e Serv. Públicos
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 00/42

Órgão: 14 – Sec. Mun. de Desenv. Agric. Econ. e Meio Ambiente
Unidade: 14 – Sec. Mun. de Desen. Agrícola, Econ. e Meio Ambiente
Projeto/Atividade: 2.086 – Manutenção da Sec. Mun. de Desenv. Agric. Econ. e Meio Ambiente
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 00/42

Órgão: 15 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude
Unidade: 15 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude
Projeto/Atividade: 2.002 – Manutenção das Ações da Cultura, Esporte, Lazer e Juventude
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 00/42

VALOR: R$. 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: De 09/12/2019 a 31/12/2019.
AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 104/2019.
DATA DO CONTRATO: 09/12/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 09 de dezembro de 2019.

                                  _____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 105/2019

Aos nove dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo
de Dispensa de Licitação nº 105/2019, tendo como objeto a Locação de um imóvel (CASA)
localizado na Av. Marechal Castelo Branco, nº 278 - Teodoro Sampaio–BA, CEP: 44.280-000,
possui dimensões: (22,77 m x 5,15 m) total de área construída: 117,27 m², onde estão dispostos:
sala, cozinha, 01 copa, 03 quartos, corredor, 02 banheiros e uma área nos fundos (quintal), para
o funcionamento do Conselho Tutelar, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania deste município, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro
Sampaio/BA, o senhor JOSAFÁ MIRANDA PACHÊCO. Valor: R$. 4.500,00 (QUATRO MIL E
QUINHENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva
de Argolo Azevedo.
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 09 de dezembro de
2019.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 161/2019

CONTRATADO: JOSAFÁ MIRANDA PACHECO

CPF: 030.271.125-20

OBJETO: Locação de um imóvel (CASA) localizado na Av. Marechal Castelo Branco, nº 278 -

Teodoro Sampaio–BA, CEP: 44.280-000, possui dimensões: (22,77 m x 5,15 m) total de área

construída: 117,27 m², onde estão dispostos:  sala, cozinha, 01 copa, 03 quartos, corredor, 02

banheiros e uma área nos fundos (quintal), para o funcionamento do Conselho Tutelar, para

atender às necessidades da Secretaria de Assistência Social e Cidadania deste município, junto

a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 11 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania
UNIDADE: 11 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania
PROJ/ATIV: 2.090 – Manut das Ações do Conselho Tutelar
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
FONTE DE RECURSOS: 00

VALOR: R$. 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 09/12/2019 a 09/06/2020

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso X.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 105/2019.

DATA DO CONTRATO: 09/12/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 09 de dezembro de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 106/2019

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo
de Dispensa de Licitação nº 106/2019, tendo como objeto a contratação de empresa
especializada para aquisição de peças para revisão de garantia do veículo FORD KA, placa
policial PLR 2B47, chassi nº 9BFZH55L1K8316002, atendendo às necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa NORAUTO VEICULOS LTDA. CNPJ nº
13.615.174/0001-00. Valor: R$. 524,75 (QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E
SETENTA E CINCO CENTAVOS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 10 de dezembro de
2019.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 162/2019

CONTRATADA: NORAUTO VEICULOS LTDA.

CNPJ nº 13.615.174/0001-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças para revisão de

garantia do veículo FORD KA, placa policial PLR 2B47, chassi nº 9BFZH55L1K8316002,

atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ÓRGÃO: 08 – Secretaria Municipal de Saúde
UNIDADE/ORÇ: 08 – Secretaria Municipal de Saúde
ATIV./PROJ: 2.069 – Manutenção das Ações da Secretaria/Fundo Municipal de Saúde
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo

        3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO: 02

VALOR: R$. 524,75 (QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO

CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 10/12/2019 a 10/01/2020.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso XVII.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 106/2019.

DATA DO CONTRATO: 10/12/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 10 de dezembro de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 107/2019

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo
de Dispensa de Licitação nº 107/2019, tendo como objeto a contratação de empresa
especializada para aquisição de peças para revisão de garantia do veículo FORD KA, placa
policial PLV 8C66, chassi nº 9BFZH55L5K8341176, atendendo às necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa NORAUTO VEICULOS LTDA. CNPJ nº
13.615.174/0001-00. Valor: R$. 367,15 (TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E QUINZE
CENTAVOS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 10 de dezembro de
2019.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 163/2019

CONTRATADA: NORAUTO VEICULOS LTDA.

CNPJ nº 13.615.174/0001-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças para revisão de

garantia do veículo FORD KA, placa policial PLV 8C66, chassi nº 9BFZH55L5K8341176,

atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ÓRGÃO: 08 – Secretaria Municipal de Saúde
UNIDADE/ORÇ: 08 – Secretaria Municipal de Saúde
ATIV./PROJ: 2.069 – Manutenção das Ações da Secretaria/Fundo Municipal de Saúde
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo

        3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO: 02

VALOR: R$. 367,15 (TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 10/12/2019 a 10/01/2020.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso XVII.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 107/2019.

DATA DO CONTRATO: 10/12/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 10 de dezembro de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 157/2019

CONTRATADA: PROLIMP – ANTONIO CARLOS SABACK ALVES JUNIOR - EPP

CNPJ nº 07.622.961/0001-87

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, para atender às necessidades
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos Participantes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO
UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA
PROJETO

/ATIVIDADE
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE DE
RECURSO

08 09 2.018 3.3.90.30.00.00 14

VALOR: R$ 3.524,32 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA E

DOIS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 04/12/2019 a 04/12/2020.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 003/2019.

DATA DO CONTRATO: 04/12/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 04 de dezembro de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

741E2CD78961B583A9F6CD344B75C667

		2019-12-10T15:31:27-0300